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Periodo

1000  8,264,572.17  103,078,348.11  64,775,898.79  46,567,021.49  38,302,449.32ACTIVO

1100  2,888,359.34  101,485,879.48  64,031,315.15  40,342,923.67  37,454,564.33ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,785,314.63  49,794,239.78  17,108,194.57  34,471,359.84  32,686,045.21EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  50.02  0.00  0.00  50.02  0.00EFECTIVO

1112  1,785,264.61  49,794,239.78  17,108,194.57  34,471,309.82  32,686,045.21BANCOS / TESORERÍA

1120  1,102,213.92  51,691,639.70  46,923,120.58  5,870,733.04  4,768,519.12DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O 

EQUIVALENTES

1122  0.00  46,346,652.72  46,346,652.72  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  1,089,110.34  4,806,891.10  163,323.23  5,732,678.21  4,643,567.87DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  373,642.12  373,642.12  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  13,103.58  164,453.76  39,502.51  138,054.83  124,951.25OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  830.79  0.00  0.00  830.79  0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  830.79  0.00  0.00  830.79  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS 

A CORTO PLAZO

1200  5,376,212.83  1,592,468.63  744,583.64  6,224,097.82  847,884.99ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  3,918,471.67  1,125,568.63  744,583.64  4,299,456.66  380,984.99BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  150,000.00  0.00  0.00  150,000.00  0.00TERRENOS

1233  1,400,793.88  0.00  0.00  1,400,793.88  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  1,125,568.63  744,583.64  380,984.99  380,984.99CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  2,367,677.79  0.00  0.00  2,367,677.79  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  10,298,549.60  466,900.00  0.00  10,765,449.60  466,900.00BIENES MUEBLES

1241  1,691,281.52  0.00  0.00  1,691,281.52  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  117,972.20  0.00  0.00  117,972.20  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1244  7,576,613.04  466,900.00  0.00  8,043,513.04  466,900.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  34,073.30  0.00  0.00  34,073.30  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  878,609.54  0.00  0.00  878,609.54  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -8,840,808.44  0.00  0.00 -8,840,808.44  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -637,588.72  0.00  0.00 -637,588.72  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -8,203,219.72  0.00  0.00 -8,203,219.72  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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